PAGE
7

РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26 июня  2020  года

 № 343
п. Дубровка
	О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 30.12.2019г. № 1010  Об утверждении муниципальной программы

«Реализация отдельных полномочий
муниципального образования

Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  на 2020 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением  Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 23.06.2020 года №35 «О внесении изменений в Решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов № 21 от 17.12.2019 г. О бюджете Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2020 - 2022 годы»

утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 30.12.2019 № 1010 « Об утверждении муниципальной программы

«Реализация отдельных полномочий муниципального образования Дубровского городского поселения Дубровского  муниципального района Брянской области» на 2020 - 2022 годы»»

 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы»  слова «Общий объём средств: 91524883,62 руб.»,  в т.ч.:
2020 год 32573584,78 руб.

2021 год 28665642,29  руб.

2022 год 30285656,55  руб.»

заменить на слова:

Общий объём средств: 108 285 625,63 руб., в т.ч.:
2020 год 49334326,79 руб.

2021 год 28665642,29  руб.

2022 год 30285656,55  руб.»

 1.2. В абзаце 1 раздела 5 муниципальной программы  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  слова: «Общий объем средств на реализацию муниципальной  программы составляет     91524883,62   руб., в том числе:

Средства муниципального бюджета-  61 027 317,58  руб. в том числе:

2020 год –   20 042 177,77 руб.;

2021 год –   20 365 158,26   руб.;

2022 год –  20 619 981,55  руб.

Средства регионального бюджета-      30 497 566,00 руб. в том числе:

2020 год – 12 531 407,00  руб.;

2021 год –  8 300 484,00  руб.;

2022 год –  9 665 675,00 руб.»
заменить на слова:

«Общий объем средств на реализацию муниципальной  программы составляет 108 285 625,63    руб., в том числе:

Средства муниципального бюджета-  63 542 858,63 руб. в том числе:

2020 год –  22 557 718,82 руб.;

2021 год –   20 365 158,26   руб.;

2022 год –  20 619 981,55  руб.

Средства регионального бюджета-  44742767,00 руб. в том числе:

2020 год –26 776608,00 руб.;

2021 год –  8 300 484,00  руб.;

2022 год –  9 665 675,00 руб.»
1.3. В Приложение 2 к муниципальной программе «Реализация отдельных полномочий муниципального образования Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  на 2020 - 2022 годы» План реализации муниципальной программы  внести следующие изменения:
 строку
	№ пп
	Подпрограмма, основное мероприятие, направление расходов, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник
финансового
обеспечения<*>
	Объем средств на реализацию, рублей<**>
	Связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	Администрация Дубровского района
	средства областного бюджета
	159724,0
	55 156,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета

	0,00

	средства местных бюджетов
	510181,0
	510 000,00
	515000,0
	0,00

	внебюджетные средства

	итого
	669905,0
	565 156,00
	515000,0

изложить в редакции:

	№ пп
	Подпрограмма, основное мероприятие, направление расходов, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник
финансового
обеспечения<*>
	Объем средств на реализацию, рублей<**>
	Связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	Администрация Дубровского района
	средства областного бюджета
	159724,00
	55 156,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета

	0,00

	средства местных бюджетов
	897818,77
	510 000,00
	515 000,00
	0,00

	внебюджетные средства

	итого
	1 057 572,77
	565 156,00
	515000,0

строку
	№ пп
	Подпрограмма, основное мероприятие, направление расходов, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник
финансового
обеспечения<*>
	Объем средств на реализацию, рублей<**>
	Связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Мероприятия по благоустройству

	Администрация Дубровского района
	средства областного бюджета
	0,00
	0.00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета

	0,00

	средства местных бюджетов
	4 019 977,77
	3 779 958,26
	3 664 781,55
	0,00

	внебюджетные средства

	итого
	4 019 977,77
	3 779 958,26
	3 664 781,55

изложить в редакции:
	№ пп
	Подпрограмма, основное мероприятие, направление расходов, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник
финансового
обеспечения<*>
	Объем средств на реализацию, рублей<**>
	Связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Мероприятия по благоустройству

	Администрация Дубровского района
	средства областного бюджета
	2 255 775,00

	0.00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета

	0,00

	средства местных бюджетов
	5 504 184,31

	3 779 958,26
	3 664 781,55
	0,00

	внебюджетные средства

	итого
	7759959,31

	3 779 958,26
	3 664 781,55

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 23.06.2020г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Дубровского района                                                                        И.А. Шевелев
Начальник финансового управления

администрации Дубровского района

_________________ Е.В. Макарова

Начальник юридического отдела

_________________ Н.Ю.Осипова